
 1 

DRUK ZP-12  
oznaczenie sprawy: 2/2019         
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                   
                 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Na podstawie art. 86. ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia to  kwota brutto: Pak Nr 1- 224.829,00 zł, Pak Nr 2- 176.493,00zł, Pak Nr 3- 38.009,00 zł, Pak Nr 
4- 18.704,00zł, Pak Nr 5- 9.957,00 zł, Pak Nr 6-9.616,00 zł, Pak Nr 7- 335.923,00 zł , Pak Nr8- 47.146,00 zł, Pak Nr 9- 
53.790,00zł, Pak Nr 10 – 41.799,00 zł,  Pak Nr 11- 175.090,00 zł , Pak Nr 12- 3.250,00zł, Pak Nr 13- 11.070,00 zł, Pak Nr 14 – 
8.340,00 zł     
   
   Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr 
ofert

y 
Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. EURO TRADE TECHNOLOGY 
Sp.zo.o.  

 
ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła  
 

13.02.2019 
 godz. 1141 

 
         Pak Nr 6- 7.771,68 zł 

2. 

 
MEDI-SEPT Sp.zo.o.  

 
 

 
Konopnica 159C 
21-030 Motycz  

13.02.2019 
 godz. 1229          Pak Nr  7- 99.111,60 zł 

3. BIALMED Sp.zo.o.  
 

 
ul. płk. Leona  
Sileckiego 1 
12-200 Pisz  

 

14.02.2019 
 godz. 1034 

           Pak Nr 3 – 34. 875,36 zł  
           Pak Nr 4 – 17. 110,98 zł.  
           Pak Nr 5 –    9. 431,69 zł.  
           Pak Nr 12 –  3. 233,52 zł.  
           Pak Nr 14 –  7. 217,10 zł.  
 

 
 



 2 

4. 
 SCHULKE POLSKA Sp.zo.o.  

  
 

Al. Jerozolimskie 132 
02- 305 Warszawa 

 
 

14.02.2019 
 godz. 1645 

         
           Pak Nr 1- 188. 776,56 zł 
           Pak Nr 2 –148. 557,51 zł 
           Pak Nr 7 –   97. 848,00 zł  
           Pak Nr 8-   214. 246,08 zł  
           Pak Nr 9 –    47. 079,90 zł  
           Pak Nr 11- 145. 860,05 zł  
           Pak Nr - 13 –  9. 225,00zł  

 

5 

MEDILAB  
FIRMA WYTWÓRCZO 

USŁUGOWA  
Spółka z.o.o. 

 

 
ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 
 
 

 

15.02.2019 
 godz. 851 

               
             Pak Nr 10 – 117.936,00 zł  
             Pak Nr 12-         2.700,00zł 

 
 
 
 
 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej ) 


